
UCHWAŁA NR LXVIII/403/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań z zakresu utrzymania publicznego dróg powiatowych 
przebiegających przez teren Gminy Gidle 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się od Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 do wykonania na podstawie porozumień, 
zadanie z zakresu utrzymania dróg powiatowych polegające na letnim utrzymaniu dróg powiatowych 
przebiegających przez teren Gminy Gidle. 

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia zadania, o którym mowa w § 1, w tym: termin i miejsce realizacji, 
sposób rozliczenia i finansowania oraz wzajemne prawa i obowiązki stron zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Gidle a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A6749F7-A28E-472E-8763-9DA52AF7C7FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


